2024/11/18 9:17:48 / 24191236_株式会社アルプス物流_臨時決議通知

決議通知

証券コード9055
2024年11月28日

株 主 各 位
神奈川県横浜市港北区新羽町1756番地
株式会社 ア ル プ ス 物 流
代表取締役会長執行役員 臼 居 　 賢

決 議 事 項
第１号議案 株式併合の件

本件は原案どおり承認可決され、2024年12月19日を効力発生日として、当
社株式3,463,760株を１株に併合することを決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件
本件は原案どおり承認可決され、2024年12月19日を効力発生日として、発
行可能株式総数、自己の株式の取得、単元株式数及び電子提供措置等に関する
定款の定めを変更することを決定いたしました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたの
で、ご通知申し上げます。

敬　具
記

以　上

　 議 決 権 行 使 結 果 は 、 臨 時 報 告 書 （ 金 融 庁EDINET ） 及 び 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト
（https://www.alps-logistics.com/）にてご覧いただけます。

2024/11/18 9:17:48 / 24191236_株式会社アルプス物流_臨時決議通知

決議通知

①　当社株式の売買最終日 2024年12月16日（月）（予定）

②　当社株式の上場廃止日 2024年12月17日（火）（予定）

③　株式併合の効力発生日 2024年12月19日（木）（予定）

株式併合の日程について

　本臨時株主総会の決議に基づく、今後の株式併合の日程は次のとおりでございます。